平成 13年 1月 15日

各　位

会 社 名 キ ユ ー ピ ー 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 大山轟介
（コード番号　２８０９　東証第１部）
問い合せ先 常 務 取 締 役

管 理 本 部 長
坂上利夫

電 話 番 号 ０３－３４８６－３３３１

代表取締役の異動に関するお知らせ

　当社は、平成 13年１月 15日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

　　　ますます厳しくなる市場環境に対応し、なお一層の意思決定の迅速化および責任と

　　役割の明確化を図るためのものであります。

２．新任代表取締役の氏名および略歴

（１）新 役 職 名       　　代表取締役専務生産本部長

　　　氏名（よみがな）　木村元彦（きむら もとひこ）

　　　出 身 地       　　神奈川県

　　　最 終 学 歴       　　日本大学農獣医学部卒業

　　　生 年 月 日       　　昭和 15年 11月７日

　　　略 歴       　　昭和 38年 ３月  当社入社

　　　　　　　　　　　　昭和 61年 11月  生産二部長

　　　　　　　　　　　　平成 元年 11月　生産管理部長

　　　　　　　　　　　　平成 ６年 ９月　生産本部副本部長

　　　　　　　　　　　　平成 ９年 ２月　取締役就任

　　　　　　　　　　　　平成 10年 ２月　生産本部長（現）

　　　　　　　　　　　　平成 11年 ２月　常務取締役就任（現）

（２）新 役 職 名       　　代表取締役専務営業本部長

　　　氏名（よみがな）　秋元鐵夫（あきもと てつお）

　　　出 身 地       　　千葉県

　　　最 終 学 歴       　　水産大学校製造学科卒業

　　　生 年 月 日       　　昭和 15年 11月 24日

　　　略 歴       　　昭和 38年 ４月　 当社入社

　　　　　　　　　　　　昭和 51年 12月　 広島支店長

         　　　　　　　 昭和 55年 ７月　 開発室長

　　　　　　　　　　　　昭和 56年 ６月　 仙台支店長

　　　　　　　　　　　　昭和 58年 11月　 マーケッティング室長

　　　　　　　　　　　　平成 ４年 12月　 大阪支店長

　　　　　　　　　　　　平成 ６年 10月 　総務部長

　　　　　　　　　　　　平成 ９年 ２月　 取締役就任

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   広報室長

　　　　　　　　　　　　平成 10年 ９月　 営業本部副本部長

　　　　　　　　　　　　平成 11年 ２月　 常務取締役就任（現）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 営業本部長（現）

３． 就任予定日　　平成 13年２月 23日

　代表取締役会長中島雄一は当社取締役相談役に、代表取締役副会長樽井史朗は当社相談

役に平成 13年２月 23日付で、それぞれ就任の予定です。

　なお、本件は平成 13年 2月 23日開催予定の当社第 88回定時株主総会において、取締役

選任議案が承認可決されることを条件といたします。

以上